[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «22»  мая  2017 г.                                                                               №  45
	Об отмене постановления Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  26.04.2017 г.  № 37 «О проведении открытого аукциона  по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

           Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  26.04.2017 г.  № 37 «О проведении открытого аукциона  по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                В.П.Старченкова